n ≈ 2900 об/мин
Канализационный погружной
насос с режущим механизмом
WQQG
Конструкция предполагает эксплуатацию в широком
диапазоне напряжения. Допустимое пусковое напряжение
двигателя насоса: для однофазного ≥150 В, для трехфазного
≥300 В.
ЭксплуатацияОписание товара
 65=Диаметр напорного патрубка  ( мм)
 WQQG=Насос для сточных вод с режущим механизмом
25=Номинальный расход (м3/ч)
10=Номинальный напор (м)
        D=Однофазный
1.5=Номинальная мощность (кВт)
Структура обозначения насоса
Пример
65  WQ  25 - 10 - 1.5 QG (D)Доступные опции по запросу
◆ Датчик влажности в масляной камере
◆ Датчик влажности в статоре
◆ Датчик PTC
◆ Новый погружной насос для сточных вод, с режущим
механизмом
◆ Высокоэффективный погружной двигатель
◆ Запатентованная конструкция присоединительного
фланца на номинальное давление PN6/PN10
◆◆ Температура жидкости до +40 °C
◆ Модели насосов с электродвигателями
мощностью до 7.5 кВт имеют тепловую защиту,
встроенную в обмотку.
212
Технические характеристики  50 Гц  n≈2900 об/мин
No. Описание Материал
1 Верхняя крышка Чугун
2 Защита от перегрева  Пластик
3 Статор Кремниевая сталь/Медь
4 Ротор  Кремниевая сталь
5 Корпус двигателя Чугун
6 Вал Нержавеющая сталь 420
7 Подшипник Шарикоподшипник
8 Масляный цилиндр Чугун
9 Корпус насоса Чугун
10 Рабочее колесо  Хромовый сплав
11 Режущий диск  Хромовый сплав
12 Нижняя пластина Чугун
13 Механическое уплотнение Карбид кремния
14 Выходное колено Чугун
Используемые материалы
213
МОДЕЛЬ Мощность
Q=Подача
H=Напор (м)мм кВт лс
DN
300